NumercdeProtocolo

03390/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx.15 3259 8300
É Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 Tatui/SP

Caixa Postul52 — CEP 18270-540

Site: ai.camaratatuispgov br e-mail: «webmasterQcamaratatuisp.gov. br

MOÇÃO Nº 360

Sr. Presidente
REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa

Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS
E CONGRATULAÇÕES para o Senhor Elias Donizete Miranda,
Diretor Estratégico do Meio Ambiente, em razão do notável e

excelente trabalho e longo- tempo em atendimento a serviço para
nossa população.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão do notável
trabalho ao longo de muitos anos em atendimento à nossa população.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de
render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de junho de 2021.

» ?

Eaa PAULINHO MOTOSE
Jairo Martins , Vereador

Vereador
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 24/06/2021 Hora: 10:40

Moção Nº 360/2021 A AU ú dv
um poa JT

Autoria: PEPINHO ;

RATULAÇÕESpara o Senhor El CÍNTIA/ YAMAMOTO àAssunto: APLAUSOS E CONG GOES para o Senhor Elias be pAa
Donizete fliranda, Diretor Estratégico do fleio Ambiente, em j Vereadora
razão do notável e excelente lrabelho e longo tempo sim

atendimento a serviço para nossa população.

“Tatuí: Cidade Lernura — Capitalda Música”